

معاون استاندار و فرماندار اصفهان

کام مؤثر اصفهان در کاهش آسیب‌های اجتماعی

درباقدرتی پور / گروه استان‌ها
powerfulseu@gmail.com

معاون استاندار و فرماندار اصفهان در نشست ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا در شهرستان، با بیان اینکه هدف ما کاهش آسیب‌های اجتماعی در عرصه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است، خاطر نشان کرد: با همکاری بین بخشی و همراهی و مشارکت‌های مردمی و ارتباط سازنده با نهادها و سازمان‌های مردم نهاد، گام‌های مؤثری در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از شیوع بیماری کرونا و تقویت سرمایه اجتماعی برداشته شد. حسین سیستانی با تأکید بر لزوم اطلاع‌رسانی بیشتر در خصوص پیشگیری و مقابله بسا بیماری کرونا، اظهار داشت: اقدامات لازم پیرامون تشکیل کمیته اطلاع‌رسانی و تقویت محتوای این کمیته و همچنین اعتمادسازی مردم انجام شود. فرماندار اصفهان با بیان اینکه تاکنون، گام‌های مثبتی جهت پیشگیری از شیوع و گسترش بیماری کرونا در شهرستان، برداشته شده است، افزود: مجموعه اقدامات متعددی جهت قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا انجام شده که این روند باید با جدیت ادامه یابد. سیستانی با تأکید بر لزوم تشکیل پوشش‌های مردمی در همه عرصه‌ها، عنوان کرد: همکاری و مشارکت عمومی مردم در پیشبرد امور و حل مسائل و مشکلات مهم در مواقع بحرانی، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی با تأکید بر اینکه باید شاکله‌ای اجتماعی با حمایت دولت یسا پوشش‌های مردمی و با استفاده از ظرفیت‌های موجود در راستای تأمین اهداف مورد نظر در سطح کلانشهر اصفهان، تشکیل شود، افزود: آموزش و اطلاع‌رسانی به مردم، ایجاد انگیزه و ترغیب مردم برای همکاری در خصوص این بیماری و ثبت‌نام در سامانه غربالگری بیماری کرونا، توزیع اقلام و بسته‌های بهداشتی و میبشتی بین خانواده‌های بی‌بضاعت و کم‌بضاعت و دیگر اقدامات پساکروناوی، از اهم اقداماتی است که با مشارکت این شاکله اجتماعی، صورت می‌پذیرد.

تداوم تعطیلی مترو و اتوبوس مشهد تا اطلاع ثانوی

مشهد / گروه استان‌ها: معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از موافقت شورای اسلامی شهر با ادامه تعطیلی فعالیت قطار شهری و اتوبوس‌رانی تا اطلاع ثانوی خبرداد. خلیل‌اله کاظمی با اعلام این خبر اظهار کرد: پیش از این تعطیلی خدمات‌دهی اتوبوس‌رانی و قطار شهری تا ۲۳ فروردین از سوی شورای اسلامی شهر تصویب و تصمیم‌گیری در خصوص ادامه تعطیلی با آغاز فعالیت پس از این تاریخ به شهردار مشهد تفویض شد بود. وی افزود: برای تصمیم‌گیری در این خصوص، موضوع در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر که با حضور شهردار مشهد برگزار شد، بررسی و مصوب شد که تعطیلی خدمات‌دهی اتوبوس‌رانی و قطار شهری تا اطلاع ثانوی ادامه داشته باشد. کاظمی ادامه داد: همچنین مقرر شد که شهرداری مشهد هفته آینده لایحه‌ای در خصوص ادامه تعطیلی اتوبوس‌رانی و قطار شهری با تعطیلی قطار شهری و فعالیت محدود اتوبوس‌رانی یا بالعکس به همراه چگونگی فعالیت و ساعت خدمات‌دهی در صورت فعال شدن خدمات‌دهی ناوگان اتوبوس‌رانی و قطار شهری به شورای شهر ارائه دهد که این لایحه ظرف هفته آینده به شوروارانه خواهد شد.

بیمه پای قول‌های خود برای حمایت از اصناف بایستد

خراسان شمالی / گروه استان‌ها: رئیس اتاق اصناف خراسان شمالی تأکید کرد: بیمه تأمین اجتماعی پای قول‌های خود برای حمایت از اصناف بایستد. امیدوار در نشست اصناف خراسان شمالی که در ارتباط با شیوع ویروس کرونا در محل استانداری برگزار شد، با اشاره به اینکه ۸۰ درصد از کسبه این استان مستاجر هستند، گفت: با شیوع ویروس کرونا حدود ۹۷ درصد از اصناف این استان واحدهای خود را تعطیل کردند و تعداد واحدهای پلمب شده در استان نیز اندک بود.

وی افزود: یک ماه است که واحدهای صنفی بسته شده‌اند و کارفرماها برای این ماه پولی برای پرداخت حقوق کارگران خود ندارند و بیمه تأمین اجتماعی باید به قول‌هایی که برای حمایت از اصناف داده است، پایبند باشد.

تبریز / روح‌اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی از راه‌اندازی «سامانه هوشمند خودارزیابی وضعیت روانشناختی در بحران کرونا» در راستای ارائه خدمات مشاوره و روانشناختی هماهنگ توسط سازمان بهزیستی خبر داد. فرگل صحاف، صیانت از سلامت روانی افراد را از اهداف اصلی راه‌اندازی این سامانه بیان کرد و افزود: این سامانه علاوه بر غربالگری سیستماتیک میزان استرس، اضطراب، افسردگی و اعلام آن به فرد، توصیه‌های علمی لازم نیز متناسب با شرایط روانشناختی فرد و نتایج به دست آمده را به فرد ارائه می‌دهد. وی با بیان این که طراحی این سامانه توسط تیم متخصص انجام شده است، گفت: مراجعان به این سامانه با ارائه شماره تلفن و کد ملی در سامانه، شناسه‌ای را دریافت کرده و از طریق تماس با ۱۴۸۰ می‌توانند از خدمات تخصصی صدای مشاور از ساعت هشت صبح الی ۱۲ شب به صورت رایگان بهره‌مند شوند. وی با بیان این که در صورت نیاز به مراکز تخصصی مشاوره حضوری تحت نظارت سازمان از جاع می‌شوند، افزود: افراد می‌توانند با مراجعه به نشانی corona.behzisti.ir از خدمات این سامانه بهره‌مند شوند.

۱۹ در صد مشاوره‌های ۱۴۸۰ استان مربوط به کووید ۱۹

سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی در کمیته روزانه پیشگیری از شیوع بیماری‌های واگیردار استان از ارتباط ۱۹ در صد از تماس‌های مردم با صدای مشاور با کووید ۱۹ از آغاز فروردین‌ماه خبرداد. فرگل صحاف ضمن اشاره به تلاش کارشناسان صدای مشاور استان جهت حفظ آرامش در جامعه و کاهش استرس ناشی از

ایلام

لزوم توجه بیشتر به کادر درمانی در ایام کرونایی

عدم پرداخت ۷ ماهه مطالبات پرستاران ایلام



ایلام / کوثر موسوی: ایمن روزها، تقریباً هیچ صنفی به اندازه پرستاران، پزشکان و کادر بهداشتی و درمانی در معرض ابتلا به کرونا نیست؛ افزایش تعداد مبتلایان بار سنگین‌تری هم بر دوش آن‌ها گذاشته است. در این شرایط، خطر ابتلا به ویروس کرونا جان آن‌ها را تهدید و به خطر انداخته است. کادر پزشکی، درمانی و پرستاران استان ایلام این روزها شرایط سخت و طاقت‌فرسایی را سپری می‌کنند، برخی از آنان با وصف علاقه‌مندی به شغل‌شان حاضر به نثار جان خود برای ارائه خدمت به مردم هستند که می‌تلبد به امنیت شغلی این افراد بیشتر از گذشته توجه شود. محمد کریمیان مدیر کل دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: با شیوع کرونا ویروس در استان و مشاهده نخستین بیمار،

آسیب پذیر ترین گروه‌های اجتماعی از نظر ابتلا به بیماری‌ها به‌ویژه بیماری‌های عفونی هستند و معنادان بر افزایش سطح سلامت روان جامعه هم اکنون تعداد ۱۷ نفر مشاور در سه شیفت کاری از ساعت ۸ صبح تا ۲۴ شب در حال ارائه خدمات به هم استانی‌های عزیز هستند. وی همچنین ابراز داشت: جمعیت تحت پوشش خدمات دفتر اعتیاد ایسن اداره کل از

اردبیل

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل خبر داد:

فعالیت ۴۲ اکیپ عملیاتی برق در ایام نوروز



اردبیل / مینا مرادزاده: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در خصوص فعالیت اکیپ‌های اجرایی این شرکت گفت: ۲۷۹ نفر از همکاران تلاشگر شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در قالب ۱۳۰ اکیپ اتفاقات و عملیات ۱۱۲ اکیپ تعمیرات و روشنایی معابر به صورت شبانه‌روز در ایام نوروز اسمال مشغول خدمات‌رسانی به مردم شریف استان بودند. حسنین قدیمی بیان کرد: تلاشگران صنعت برق همیشه بیدار در ایام نوروز ضمن رعایت موارد بهداشتی جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در بخش‌های اتفاقات و عملیات، تعمیرات و روشنایی معابر به صورت شبانه‌روزی مشغول پایش و کنترل وضعیت شبکه بودند تا در صورت بروز هر گونه مشکل احتمالی در

دستگیری سارق حرفه‌ای قطعات موتورسیکلت

کاشان / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان کاشان اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت قطعات موتورسیکلت در سطح شهر کاشان، شناسایی و دستگیری عوامل این سرقت‌ها در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ پاسدار علی قربانی افزود: مأموران با استفاده از اقدامات پلیسی و کنترل سارقان سابقه‌دار موفق به شناسایی سارق حرفه‌ای شدند و با تحقیق و بررسی مأموران مشخص شد که فرد شناسایی شده از سارقان سابقه‌دار است.

وی از مردم درخواست کرد: برای جلوگیری از سوءاستفاده سارقان، وسایل نقلیه خود را به تجهیزات حفاظتی و امنیتی مجهز کنند و هر گونه مورد مشکوک موضوع را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

استان‌ها Provinces

راه‌اندازی «سامانه خودارزیابی وضعیت روانشناختی در بحران کرونا»

۱۹ در صد مشاوره‌ها مربوط به کووید ۱۹ است



با راه‌اندازی «سامانه هوشمند خودارزیابی وضعیت روانشناختی در بحران کرونا» می‌توان میزان استرس، اضطراب، افسردگی و اعلام آن به فرد، توصیه‌های علمی لازم نیز متناسب با شرایط روانشناختی فرد و نتایج به دست آمده را ارائه می‌دهد.

مستولان و سیاست‌گزاران سازمان قرار گرفته است که در این راستا ۳۴ مرکز درمان و بازتوانی سربایی وابستگی به مواد در سراسر استان با رعایت اصول پیشگیری از بیماری و انجام مراقبت‌های لازم از کارکنان و بیماران خود با حداقل پرسنل و ارائه دارو به مدت طولانی به منظور پرهیز از مراجعه مکرر بیماران، ضدعفونی مکرر مراکز و تب‌سنجی بیماران فعالیت می‌کنند.

کوتاه از استان‌ها

در نخستین جلسه رسمی شورای اسلامی هشتگرد مطرح شد:

همکاری در راستای پیشگیری از کرونا

کرج / زری اسفندفر
mrs.esandfar@gmail.com

نخستین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر هشتگرد در سال ۹۹ با حضور تمامی اعضا و با رعایت فاصله اجتماعی برگزار شد. علی جوادی رئیس شورای اسلامی شهر هشتگرد با تبریک سال جدید به تمامی شهروندان و با آرزوی سلامتی و رفع مشکل بیماری کرونا در کشور از تمام دست‌اندرکاران به‌ویژه پرسنل زحمتمشک شهرداری، پرستاران و کادر پزشکی، سپاهیان و بسیجیان جان‌بر کف، نیروی انتظامی، سمن‌ها و گروه‌های جهادی مردمی، هلال احمر و... در زمینه ضدعفونی شهر، استقرار ایستگاه پایش و غربالگری، تجهیز و آماده‌سازی نفاهتگاه و انجام اقدامات داوطلبانه در انجام امور متوفیان مبتلا به کرونا تقدیر و تشکر کرد. جوادی گفت: هرچند شیوع بیماری و لزوم عمل به پروتکل رعایت فاصله اجتماعی موجب شد تا بخشی از فعالیت‌های مدیریت شهری با محدودیت مواجه شود، اما این محدودیت مانع از خدمات‌رسانی نشده و امورات مهم شهری از قبیل جمع‌آوری زباله، رفت و روب، کنترل ساخت و ساز و پاسخگویی به ارباب رجوع با تمهیدات در نظر گرفته شده به نحو مطلوب انجام شده و ادامه خواهد داشت. رئیس شورا افزود: مدیریت شهری هشتگرد با تمام توان برای تحقق مصوبات سستاد پدافند زیستی شهرستان برای ریشه‌کنی کرونا فعالیت کرده و تصویب بودجه دو میلیارد ریالی، تهیه ماسک، لباس مخصوص، دستکش و سایر اقلام برای استفاده کادر درمانی بیمارستان از جمله این اقدامات است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز

وضعیت سدهای کرج و طالقان پایدار است

البرز / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز از افزایش خروجی آب از سد کرج خبر داد و گفت: در بارندگی‌های اخیر به‌رغم افزایش جریان رودخانه‌ها، تغییر ناگهانی منجر به خسارت نداشته‌ایم. داوود نجفیان، اعلام کرد: تاکنون در اکثر نقاط استان بیش از ۳۰ میلیونمتر بارندگی داشته‌ایم. وی افزود: بیشترین بارش در ایستگاه گته ده طالقان با ۵۱.۳ میلی‌متر ثبت شده است. نجفیان خاطر نشان کرد: در مجموع از ابتدای سال زراعی تاکنون در استان البرز ۴۴۴ میلی‌متر بارندگی داشته‌ایم که این عدد ۴۴ درصد افزایش نسبت به میانگین بلندمدت را نشان می‌دهد. این مسئول در خصوص وضعیت رودخانه‌های استان با توجه به بارش‌های اخیر هم گفت: باتوجه به بارش‌های خوب که عمدتاً در ارتفاعات به شکل برف بوده، جریان رودخانه‌ها نیز افزایش داشته ولی تغییرات ناگهانی که منجر به خسارت شود نداشته و شرایط پایداری دارند.

آغاز بهار در روستای سر آقا سید

پدیدار شد و از عکاسی استقبال کردند. معمولاً بزرگ‌ترها در مقابل دوربین لیخن‌دشان را مخفی می‌کردند ولی بچه‌ها و کهنسالان با صداقت احساسات خود را نشان می‌دادند.

مریم آل مؤمن / خبرگزاری ایرنا

